
LICITAÇÃO PR03620 MODALIDADE PROCESSO 1881/2020

VLR ESTIMADO R$ 502.047,00 Nº DT ABERTURA 26/06/2020

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 09/07/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 16/07/2020

QTD UNITARIO TOTAL

1050 320,00 336.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1050 321,00 337.050,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

registro de preço para a aquisição de tampões circulares Fo.Fo. DN600 mm – classe D400

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

036

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ME PP

GV DO BRASIL FUNDIDOS EIRELI - ME 

FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA - EPP

OBJETO

Item 1 - TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 


